PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  28.09.2018                                                                                                     № 1043-49/6
	О деятельности администрации города Пензы по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

Информацию о деятельности администрации города Пензы по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Пензы, принять к сведению.
Глава города

         Н.М. Тактаров